REQUERIMENTO N° 197/2012

Manifestação de pesar pelo falecimento da Senhora
Ana Maria Ritzel

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER, a Vossa Excelência seja registrado nos anais desta Casa de
Leis Voto de Pesar pelo falecimento da Senhora  Ana Maria Ritzel, natural de Peritiba,
Estado  de  Santa  Catarina  -  SC.  Cidadã  deste  Município  desde  1979,  sempre
desempenhou a função administradora do lar. Faleceu aos oitenta anos, no último dia 5,
deixando  consternados  5  filhos,  12  netos,  7  bisnetos,  familiares,  inúmeros  amigos  e
comunidade em geral.

REQUER, ainda, seja dada ciência desta manifestação à distinta família
enlutada, na pessoa da filha Lia Ritzel, endereçando esta correspondência para a Rua
Itacorá,  nº  585,  CEP:  85914-080,  Jardim  Pancera,  como  símbolo  da  expressão  de
solidariedade dos membros deste Legislativo.

SALA DE SESSÕES, em 6 de agosto de 2012.

LEOCLIDES BISOGNIN

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4BAA442A0B289413E493EB43E6DDB478 CODIGO DO DOCUMENTO: 001051
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 197/2012
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin